CON IL PATROCINIO DEL

GARANTE
PER LA PROTEZIONE
DEI DATI PERSONALI

Un anno di
Regolamento UE

2016/679

MARTEDI La privacy nel settore privato:
sthellll  spunti e riflessioni con esponenti
del Garante per la Protezione
Sala Valente . . 3
e dei Dati Personali

Via Freguglia 14
Milano

10.00-13.30 e
14.30-18.00 '

2019

ORGANIZZATO DA

(0] *

UNIONE GIURISTI
PER LIMPRESA

IN COLLABORAZIONE CON Organizzato dallUnione Giuristi per Ulmpresa
con il patrocinio del Garante per la Protezione
GRIPPO CAPPELL dei Dati Personali
PARTNERS
. CREDITI FORMATIVI

pwe .
E stata presentata richiesta di accreditamento

STUDIO
all'Ordine degli Avvocati di Milano.

WHITE & CASE

MEDIA PARTNER i i ; N i} .
La partecipazione all'evento e gratuita previa

GRUPPORZIORE registrazione su www.unionegiuristi.it/eventoprivacy




CON IL PATROCINIO DEL

GARANTE
PER LA PROTEZIONE
DEI DATI PERSONALI

09.00-10.00

10.00-10.20

10.20-10.45
10.45-11.15
11.15-11.45
11.45-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.30
14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.15

16.15-16.45

16.45-17.15

17.15-17.45

17.45-18.00

ORGANIZZATO DA

O

UNIONE GIURISTI
PER UIMPRESA

IN COLLABORAZIONE CON

XA DENTONS

Un anno di Regolamento UE 2016/679

La privacy nel settore privato: spunti e riflessioni con esponenti del Garante
per la Protezione dei Dati Personali

PROGRAMMA

Registrazione partecipanti

Introduzione istituzionale del Presidente dell'Unione Giuristi per U'Impresa, General Counsel e DPO
del Gruppo Mondadori

Introduzione istituzionale della Vice Presidente del Garante per la Protezione dei Dati Personali
Il processo aziendale di adeguamento al Regolamento UE 2016/679

ILruolo del Responsabile della Protezione dei Dati o Data Protection Officer

Break

Privacy e nuove tecnologie

Marketing e Profilazione: fra liberta d'impresa e poteri dellAutorita di controllo
Lesperienza del Data Protection Officer dopo un anno di attivita

Lunch Break

Lattivita di consulenza in ambito privacy: cosa & cambiato dopo il Regolamento UE 2016/679
Il trattamento dei dati personali nei rapporti commerciali tra le imprese: casi pratici e
problematiche riscontrate dopo un anno di applicazione obbligatoria del Regolamento UE

2016/679

La gestione degli outsourcer di servizi come responsabili e sub-responsabili del trattamento alla
luce del Regolamento UE 2016/679

Break

Un nuovo quadro normativo europeo: riflessioni sulle opportunita per le aziende di svolgere le
attivita di trattamento in maniera omogenea all'interno dell'Unione Europea

Come affrontare le ispezioni dell’Autorita di controllo: limiti, accorgimenti e best practice
L'attivita ispettiva condotta dalla GdF in tema Privacy: risvolti pratici

Ringraziamenti finali

RELATORI

Dott. ric. Luca Natali
Garante per la Protezione
dei Dati Personali

Dott. Francesco Modafferi
Garante per la Protezione
dei Dati Personali

Dott.ssa Augusta lannini
Garante per la Protezione
dei Dati Personali

Dott. Filiberto E. Brozzetti
Garante per la Protezione
dei Dati Personali

Col. Marco Menegazzo
Guardia di Finanza nucleo privacy

Avv. Ugo Ettore Di Stefano
Gruppo Mondadori

Avv. Daniele Vecchi
Gianni, Origoni, Grippo, Cappelli
& Partners

Avv. Giangiacomo Olivi
Avv. Andrea d’Agostino Dentons Europe
Gruppo Mondadori
Avv. Stefano Previti
Studio Previti Associazione

Professionale

Avv. Veronica Pinotti
White & Case

Avv. Gaetano Arno
PwC TLS
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